*) Guttaring in  Kärnten. 
a) Pfarre Werfen.
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da selbe, Vlreich der Guotlon, Levtold der Twernichperch, Fridreich 
von Rinchaim, Stephan von Titmaning vnd ander leut genuoch. Diser 
pries ist geben, do von Christe; gebürt ergangen waren Drevtzehen 
hundert J a r ,  Darnach in dem Sechz vnd Dreisgisten jar, an fand 
Petronellen tag.

Ungedruckt. 2 verletzte Wachssiegel.

(49)

LXVIII.
1336, J u li  19, Salzburg. Erzbischof Friedrich III. übergibt dem Kloster 

Nonnberg das Lehenrecht auf das zu einer Quatember-Gottesdienst- 
Stiftung bestimmte Gut Oberhaslachs)

Fridericus dei gracia sancte Salzburgensis Ecclesie Archie- 
piscopus apostolice Sedis Legatus. Vniuersis presentes litteras 
inspecturis. Ad perpetuam rei memoriam. Cordi nobis est, et 
Summe conamur Studio, deuotorum pias et laudabiles acciones 
fauorabiliter promouere. Sane porrecta nobis ex parte dilectorum 
in christo Laeutwini, Curie episcopalis Cappellarii. Pilgrimi Cap- 
pelani et familiaris nostri, et Cesarii Cappellani in Nvnnburch 
procuratorum Fraternitatis ibidem peticio continebat, quod cum 
ipsi Decem solides redituum de predio in obern Haslaw, a fidele 
nost.ro Jordano de Turri legittime compararint, quod idem Jor- 
danus a nobis tenuit titulo feodali, nos directum eiusdem predii 
dominium Monasterio Sanctimonialium in Nunnburch, Sub modis 
et condicionibus infrascriptis, tradere et vnire generosius digna- 
remur, videlicet, ut per Decanam et Conuentum Monasterii supra- 
dicti, singulis anni Quatuortemporibus, eorum qui de Fraternitatis 
antedicte nurnero decesserunt, vel deinceps decedent in domino, 
cum Vigiliis et missa more solito Anniuersarius peragatur et 
obinde mediam libram denariorum percipiat de redditibus supra- 
dictis. Item ut Unter sacerdotes in dictis Quatuor temporibus diui- 
num officium celebrantes, et vigilias cantantes, niedia libra dena
riorum similiter diuidatur. residuis sexaginta denariis ad Sacrarium 
pro habendis luminibus, in dictis Quatuor temporibus persoluendis. 
Nos igitur iustis et deuotis dictorum presbiterorum peticionibus 
fauorabiliter, quantura cum deo possumus annuentes, prescriptam 
eorum peticionem, per modium petitum, de speciali gracia duximus l

l) Bergl. Urkunde LXVIL
2
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admittendam. In cuius rei testimonium Sigillo nostro presentes 
iussimus communiri. Datum Salzburge XIIII Kalend. Augusti. 
Anno domini Millesimo . CCCmo Tricesimo Sexto.